様式第２号（第４条、第５条、第６条関係）

付　定
変　更
廃　止

東松山市長　　宛て

氏 名

　　　　　　年　　　月　　　日

  東松山市　　　　  　町　　  　丁目　　　　　 　番地  　他申請地番

（法人名）

左の既・新・改築の別

　申請地案内図　・　公図の写し　・　平面図　・　配置図

既築・新築・改築

　 東松山市　　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

          　　 年　　 月　　 日

　　　　住　居　番　号 　　　届

届出人住所

印   TEL(       -       -　　　　）

建築(予定)年月日

　　　　　　　様

建築の種類及び用途

添付書類

新住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

※処理欄

住宅・事務所・事業所・その他

　あなたの住居番号は、下記のとおりです。

　　　東松山市　　　　　　　　町　　　　　丁目　　　　　 番　　　　 号

　東松山市役所市民課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

確認 現地調査・台帳 プレート　　済　・　未 特記事項

様